munimus,illaq.pe;rpetuae firmiutis robur obtinere de-

cernimus , ac propotiori cautela eifdem modo > & forma

denuo concedimus , ac etiam plenariam Indulgentiam

huiufmodi ad feftum prxfentationiseiuldem Beataej, Viil-

ginis , & diem confecrationis Ecclcfiae domus de Populo^

extendimus,& ampliamus ac eidem Priori vt di(^s con~

. .

^
^ . feflbres

=1
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feiTores quos cum dida facultate , ac cilHcm ConfeiTo-

a;tbu5,quiamediaQuadragcnraavrq. ad odauam Paf^

chcdejtutarcppcodin omnibus alijs fediuitatum diebus

quibus lndulgendx'huiurmodi conedTa exidit deputare,

4ta quod coi^flbres ipfi fic deputati quorumcumque
ChridifidcliumConfcfliobcs audire,& Uiis diligenter

auditis, eosab omnibus & fingulis fcntcncijs , cenfuris,

de pKnisaiure cantum promulgatis , ac excc/Tibus, & de*

liidis ,acaiijs quibufcumq.caiibus, etiam fedi Apodo*

dolicaeccferuatisabfoluereTaleant. Qaodq. congrega-

tio domus loca. Vicarius, ac Diffinitores, Vilitato-

rcK, Peiores, Fratres, Sorores, Oblati,Conuerfi, ac Man-
tcllati, vtti^quclexus tertij ordinis de poenitentia nun-

cupati gaudeant omnibus priuilegijs conceflis fratribus

quoruracumq. etiam Mendicantium ordinum quibus cd

i

concefliun, quod gaudeant Priuilcgijs congregationi fcu

ordini fratrum Heremitarumhuiuimodi conceflis perin-

de ac fi illa eidem congregationi, nominarim ,&,expref-

fcac fpccificc conceffa fuiflenc
.
Quodq. congregatio

praefata.omnCs,&fingulas domos per congregationem

huiufmodi, nunc & pro tempore reformatas, fcu etiam

denonocondruidas, & erc(das,ac qualtcercumq. ilbs

|<xmcoflas, & per eos habitas, &pQiTcl&s pro tempore,

ficconcedcadas, quorum nomina, Sc cognomina , inuo-

catiooem, & qualitatem pro expreflis haberi , feii expri-

mi po(fe volumus, pacifice poflidere, & retinere pofsinr

,

dediperdlis a quoque moiedari, vel perturbari non pofle,

dtfcdebece^ccemimus, & quatenus opus fit, illas fub

dudxScsiuilproteidione ponimus, &eidem domui de Po-

pulooKorpocamus ,& applicamus , necaon Vicarij Gc*
nceralisjpra:fideQtis,A diflinitoriim capiuili audoricare'

oiias.per diidatm Se^cm fibicoaceflam , ac datuta,& or-;

H 2 dinationes.
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dinaciones, facris Canonibus non contraria circa ftatum

regularem obferuantix.Prxfcrcim circa c}aufuram,& mo
dum viuendi , (Sr depucationcm illorum, qui ad, curam'

animarum tam fratrum, quam moniaiium buiurmodi d^-

Hitatus tam circa fratres quam fororcs huiufmodi ftatue-